sustentacione 
plurimum bene sufficere videbantur, ad ecclesiam beati Egidii confessoris in W ra- 
tislauia nostrum  conuertim ur intuitim i, vt in illa , ymmo et in nostra kathedrali 
ecclesia cultum et glóriám  diuini nominis augerem us, de prouentibus m aldratarum  
et decimarum de H erm anni villa (^erm èbovf é .  ju  9B. 23/4 S)Z. von £)i)iau ЗЯ. 
Von Sffianfen) et de Tem pelfeldt (^empetfelb D . 13Д 331. von £)í)íau)
prope W ansaw , qui nomine decimarum antea iam predicte ecclesie in W ansaw  
dari consueuerunt et solui, de nostri W ratislauiensis capituli consilio et consensu 
canonicatum et prebendam  de nono in ecclesia sancti Egidii iam  predicta statuimus 
et cream us, quam duobus canonicatibus et prebendis in eadem ecclesia consistenti- 
bus censuimus adiungendam, predictas vero m aldratas in Herm anni villa et in Tem- 
pilfeldt dicte prebende de nono sic create pro sustentacione ministri, qui pro tempore 
prebendam huiusm odi tenuerit, assignantes, ceteros vero redditus, decimas et prouen- 
tus, quas dieta (in) W ansaw  ecclesia hactenus habuit, et hactenus tenuit etpossedit, 
cum aliis suis pertinenciis et iuribus vbique consistentes eidem ecclesie ac rectoribus 
siue ministris ipsi us, qui pro tem pore fuerint, volumus integraliter reseruari. Porro 
de canonicati! et prebenda de nono in dieta ecclesia sancti Egidii sic creato me
morato Theodrico tanquam  bene merito prouidimus et per biretum nostrum inuesti- 
mus ipsum de eisdem, supradicto Ilico pro rectore in pretaxata ecclesia W ansauiensi, 
quam sibi contulimus, rem anente. Licet autem  supra dictis duobus beneficiis pre- 
bendalibus ecclesie sancti Egidii anim arum  cura in solidům censeretur annexa, ex 
administración e  sacramen torixm aliquOrum, que per personas beneficiatas nomine 
(eius et suorum  successorum exercetur), prepositum  esse volumus aliorum, statuen- 
tes vt dein Theodricus prepositus cum ceteris, qui sibi cum tem pore successelint 
in prebenda, que prebendis aliis inibi satis pingwior et melior com putatur, dictam 
curam iuxta  m orem  solitum per se au t per alium idoneum sacerdotem suum vicari uni 
debeat exercer è, a  qua quidem cura reliqua duo beneficia prebendaba dicte ecclesie 
sancti. Egidii statuimus et volumus fore penittis absoluta, ita sane, quod canonici 
illi, qui pro tem pore beneficia eadem in ecclesia prefata tenuerint, tam  lui, qui ea 
nunc tenent, quam successores eorum , vna cum eorum prepósito supradicto in 
maiori .nostra ecclesia, ad instar canon.icorum nostrorum  eiusdem maioris ecclesie
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teneantur in diuinis officiis deseruire. In  quorum omnium prem issorum  euidenciam 
et robur perpetue firmitatis presentes literas iussimus fieri et nostri dictique nostri 
W ratislauiensis eapituli sigillorum appensione munirx. Actum  et datum  W ratislauie 
in domo nostra lapidea tercio kalendas Maij anno domini MOcccO vicésimo nono, 
presentibus honorabilibiis viris dominis Heynrico B aru th  prepósito, Heynrico archi- 
dyacono, Johanne custode, Nicolao prepósito sánete crucis, H erm anno decano, 
Nicolao de Bancz cantore ibidem, Heynrico de D rogas, m agistro A rnaldo, Thiczone 
de Pannewicz, Heynrico de Jesczcetel, Tham m one Qwas, magistro Stanislao, Hermanno 
predicatore, Hcyncone de Lem bergk, Jacobo de Rozonio, Cunczkone de Schelkau, Heyn
rico de W irbna, juniore Preczlao de Pogrella nostre W ratislauiensis, Jesczkone custode 
Opoliensi, m agistro Laurencio sancti Fgidii ecclesiarum canonicis, Petro Cuspo, Bartuldo 
de R athbur, Andrea de Ruslawicz, Petro et Nicolao nostris et Jacobo publicis nota- 
riis et aliis m ultis fide dignis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.